Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-48

‘41\4
ADM: 2021/2024 	 •

São José do Barreiro, 05 de julho de 2024.

OF GP n.° 76/2024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.°s 37 ao 41/2024, conforme solicitado no Ofício n.° 034, desta

Casa Legislativa.

Atenciosament

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP CAMARA MUNICiPAL

leROTOCOLO

J. do Barreiro 	O  jir  / 2u2.9

João Pauto Rodrigues
Assisteete Legislativo 1

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	.
São José do Barreiro - SP 	•

c-- -, ,  Avenida Virgílio Pereira, Ni° 231 - Centro 	--
CEP* 12830-000 Te: (12) 3117-1288 	 .. 1 ,I:

\

CNPJ: 45.200.623/0001-46

■/--'/'\ ADM: 202112024

São José do Barreiro, 05 de julho de 2024..

REF -  Requerimento n ° 37/2024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 37/2024, encaminhar

informações sobre o veiculo placa CFY 5E03, conforme abaixo

1 — 27,50 lts

2 e 3 - Prejudicado.

4 — Cópia da requisição em anexo.

5 — Cópia dos documentos em anexo.

Atenciosamente,

a

•
Prefeitura Municipal da Estância Turística

• de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45- Centro
Cap. 12830-000 - Tel.: (12) 31174288

CNPJ: 45.200.823/0001 46 	 AOM, 2021/7024

,.,

DATA: C) /  O 6 /  .2 "/ 	REQUISIÇÃO N. 2 7 8 8 8

.2 4- 5 	LTS GASOLINA

R$
	 LTS OLE0 DIESEL 	 R$
	 LTS ÁLCOOL 	 R$
	LTS OLE0:0 MOTORO FREIODHIDRAULICO

R$

	  R$

TOTAL R$

VEICULO:  13  art 1.1, 	KM: ) .5"

PLACA:  C ÇY S.C.

.50(.i
SETOR TRANSPORTE

AUTd-NST,  CA ‘44, E SAMJ AgA AREIAS ITDA
- 	' 	11: 	- 12820-000

.wk 	 - Ir - (12) 996044151
02120/0001-12 IE 104q01723113 IN 0

4, Extrato-No. 39451
CUPOM FISCAL  ELETRONICO - SAT

SI COO I DESt 1 OTO I UR 1010K (Rt) . 1 VI TR Ri t DL ITER RO
001 27101259 00SOLINA CONON 27,5 LT O 5,67 (5244) 	155,92
TOTAL R$ 	 155,92
Venda a Prazo 	 155,92

Coute crime ouis soam
08SERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R$: 18,89 Fed, 33,55 ESt e 0,00 Mun
Fonte: IFT/empresometro.cbo.br  SP 244537

KOFT:1131C-IME-SMIZE-DE BARREIRO SOCIAL
CPF-CNPJ:45.200.623/0001-46RG:-IE:
VEICU 'PALIO KM:3.558
TIP0: 1 	:CFY5E3
DADOS 	IONA

0
IS:OIEGO

_ _ __ _ _
. Seriç Ao SAI 001375056

Oi/Obin94 - 14-54-5S

•